
Протокол № 7 

Загальногімназійна батьківська конференція 

за підсумками роботи закладу освіти в 2017-2018 н.р. 

(звітна доповідь директора закладу) 

 

від 06.06.2018     

Присутні – 122 

Запрошені –  Тронь І.М.- голова  ради освітнього закладу        

Кулішов Ю.Г. -  депутат Дніпрорудненської міської ради 

                       

 

Порядок денний: 

1. Звіт директора  Пилипенко В.Д. за підсумками роботи закладу освіти  в 2017-2018 

н.р. 

 

Слухали: 
Пилипенко В.Д.  - директора  КЗ «Дніпрорудненська гімназія «Софія» - ЗОШ І-ІІІ 

ст.. № 1» ВРР ЗО про роботу закладу освіти за підсумками роботи в 2017-2018 н.р.. 

    Системно проаналізувавши свою діяльність у 2017-2018 навчальному році, 

персональний внесок у підвищення рівня організації  навчально-виховного процесу 

директор зосередилась на питаннях: 

1. Організаційні питання навчально-виховного процесу 

2. Заходах щодо забезпечення освітнього закладу  кваліфікованими педагогічними 

кадрами та їх атестація. 

3. Результати навчальних досягнень учнів закладу. 

4. Методична робота педагогічного колективу та результати роботи методичних 

комісій. 

5. Результати дослідно-експериментальної роботи за темою «Формування 

партнерських відносин  батьків та вчителів  як засіб розвитку особистості учня». 

6. Виховний процес у 2017-2018 навчальному році. 

7. Діяльність соціально-психологічної служби. 

8. Стан роботи з охорони праці та безпеки життєдіяльності. 

9. Фінансово – господарська діяльність. 

10. Основні завдання закладу освіти на 2018-2019 навчальний рік. 

 

Виступили: 

1. Коваленко О.А. – заступник директора з навчально-виховної роботи відмітила 

наполегливу роботу директора з питань заходів щодо забезпечення освітнього закладу 

кваліфікованими педагогічними кадрами. Створені сприятливі умови для проходження 

курсів підвищення кваліфікації та атестації педагогічних працівників. Директор проявляє 

зацікавленість в тому, щоб вчителі брали активну участь в районних та обласних 

семінарах, що підвищує їх кваліфікаційний рівень та надає практичного досвіду.   

2. Цина Н.В. – голова ПК. Вона відмітила роботу директора з питань зміцнення 

мікроклімату в колективі. Діяльність Валентини Дмитрівни спрямована на покращення 

матеріально-технічної бази закладу, постійно проявляється турбота про кожного 

працівника закладу освіти. Такі якості характеру як принциповість, виваженість, 

наполегливість дають можливість втілювати нові ідеї в навчально-виховний процес. 

Оцінила роботу директора відмінно. 

3. Ручка І.І. – заступник директора з навчально-виховної роботи. Сказала, що директор у 

своїй роботі дотримується вимог охорони дитинства, охорони праці та безпеки 

життєдіяльності, санітарно-гігієнічних та протипожежних норм, займає активну життєву 

позицію. Директор вимагає дотримання правопорядку неповнолітніми та контролює 

http://refs.in.ua/metodichni-rekomendaciyi-shodo-vivchennya-geografiyi-v-zagalen.html


проведення профілактичних заходів щодо попередження правопорушень з їх боку. Вважає 

правильну оцінку роботи директора за 2017-2018 н.р. відмінною. 

4. Колокол Л.Б. – член батьківського комітету. Вона відмітила значну роль директора у 

вихованні гуманних та добрих громадян, високо освіченої особистості із позитивними 

рисами характеру через різноманітні конкурси, бесіди, виховні години, екскурсії, трудові 

десанти. Співпрацює з громадськими організаціями, залучає батьківську громадськість 

навчального закладу до управління його діяльністю. Підтримала пропозицію – роботу 

директора вважати відмінною. 

5. Кулішов Ю.Г. – депутат Дніпрорудненської міської ради.  Відмітив, що протягом 

навчального року директор Пилипенко В.Д., зосереджувала свою роботу на  модернізації 

матеріально-технічної бази спільно з радою освітнього закладу, залучаючи міську  владу.  

Ідеї директора, які втілюються в роботу закладу, завжди виважені, конкретні та доцільні 

та сприяють розвитку освітнього закладу. Оцінив роботу директор на відмінно.  

6. Тронь І.М. – голова ради освітнього закладу  виступив з пропозицією поставити на 

голосування та оцінити роботу директора «відмінно», «задовільно»,«незадовільно». 

 

Постановили: 

1. Роботу директора КЗ «Дніпрорудненська гімназія «Софія» - ЗОШ І-ІІІ ступенів № 1» 

ВРР ЗО  Пилипенко В.Д. за 2017-2018 н.р. визнати – відмінною. 

2. Продовжити роботу освітнього закладу по реалізації освітньої програми закладу згідно 

нормативно законодавчої бази Міністерства освіти і науки України на 2018 - 2019 роки.  

3. Продовжити реалізацію потреб учнів та їх батьків через мережу участі у олімпіадах, 

конкурсах, турнірах та змаганнях для розширення учнівського кругозору та пізнавальних 

інтересів. 

 

 

 
Голова                                                                           Тронь І.М. 

Секретар                                                                        Дочинець Л.Г. 

  


